
UCHWAŁA NR 391/39/V/2017
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU

z dnia 27 września 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2017 r.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 814), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 
poz. 1870 z późn. zm.), w związku z wnioskiem nr SE.3026.14.2017 Dyrektora Edukacji, Kultury i Kultury 
Fizycznej z dnia 20.09.2017r.

Zarząd Powiatu w Olkuszu
uchwala :

§ 1. 

I.   Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdz. 75818 Rezerwy 
ogólne i celowe, o kwotę 9.000 PLN, w tym:

1. wydatki bieżące, o kwotę 9.000 PLN, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, o 9.000 PLN, w tym:

a) wydarki związane z realizacją ich statutowych zadań o 9.000 PLN, z tego: rezerwa ogólna

o 9.000 PLN.

II.   Zwiększa się wydatki budżętu Powiatu Olkuskiego, o kwotę 9.000 PLN, w tym:

1. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, o kwotę 7.500 PLN, w tym:

1) rozdz. 92110 Galerie i biura wystaw artystycznych, o kwotę 5.000 PLN, w tym:

a) wydatki bieżące, o 5.000 PLN, z tego:

- dotacja dla powiatowej instytucji kultury, o 5.000 PLN,

2) rozdz. 92195 Pozostała działalność, o 2.500, w tym:

a) wydatki bieżące, o kwotę 2.500 PLN, z tego:

- wydatki jednostek budżetowych, o 2.500 PLN, w tym:

--wydatki związane zrealizacją ich statutowych zadań, o 2.500 PLN,

2. w dziale 926 Kultura fizyczna, rozdz. 92695 Pozostała działalność, o kwotę 1.500 PLN, w tym:

1) wydatki bieżące, o kwotę 1.500 PLN, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych, o 1.500 PLN, w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 9077



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 1.500 PLN.

III.   Zmianu określone w ust. 1 i 2 wprowadzić do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 2. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej określającym „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego" wprowadza się następujące zmiany:

1) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92110 Galerie i biura wystaw 
artystycznych, zwiększa się dotację o kwotę 5.000 PLN, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych, o 5.000 PLN, w tym: § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury, o 5.000 PLN, w tym: Galeria Sztuki Współczesnej Biuro Wystaw Artystycznych w Olkuszu 
o 5.000 PLN,

2) kwotę dotacji w wierszu „Ogółem" zwiększa się o 5.000 PLN.

§ 3. Zwiększona zostaje dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury, Galerii Sztuki 
Współczesnej Biuro Wystaw Artystycznych w Olkuszu, o kwotę 5.000 PLN.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Starosta

Paweł Piasny

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9077


		2017-12-27T14:04:30+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




